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Protokół Nr I/2014 

 

z posiedzenia I sesji nowo wybranej Rady Powiatu w Myśliborzu V kadencji 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku  

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15. 

 

Na wstępie: 

 

Starosta Myśliborski IV kadencji - Arkadiusz Mazepa 

powitał radnych, zaproszonych gości, przedstawicieli mediów oraz mieszkańców Powiatu 

Myśliborskiego biorących udział w obradach.  

Następnie poinformował, że z upoważnienia ustawowego określonego w art. 15, ust. 3 ustawy 

o samorządzie powiatowym I Sesję nowo wybranej Rady Powiatu zwołał Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie.  

 

Obrady dzisiejszej sesji do czasu wyboru Przewodniczącego Rady zgodnie z art. 15, ust. 6 

ustawy o samorządzie powiatowym powinien poprowadzić najstarszy wiekiem radny obecny 

na sesji. Tą osobą jest Pan Ferdynand Łukasik. 

 

W związku z tym zapytał, czy Pan Ferdynand Łukasik wyraża zgodę na poprowadzenie sesji 

inauguracyjnej. 

W przypadku nie wyrażenia zgody przez Pana Ferdynanda Łukasika sesję powinien 

poprowadzić kolejno najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.  

 

Radny Ferdynand Łukasik wyraził zgodę na poprowadzenie sesji do momentu wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

 

Ad. l 

Przewodniczący obrad radny Senior Ferdynand Łukasik dokonał otwarcia I sesji Rady Powiatu 

w Myśliborzu. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik  

przedstawił porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego w Szczecinie: 

 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik  

poprosił Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej w Myśliborzu - Sędziego Sądu 

Rejonowego w Myśliborzu - Panią Iwonę Żuraw o wręczenie radnym zaświadczeń  

o wyborze. 
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Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Myśliborzu - Sędzia Sądu Rejonowego 

w Myśliborzu - Iwona Żuraw  

wręczyła kolejno 18 radnym zaświadczenia o wyborze.  

Zaświadczenia o wyborze nie odebrał Wojciech Czepułkowski nieobecny podczas posiedzenia. 

 

 

Ad. 3 

Przystąpiono do złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 

poinformował, że stosownie do postanowień art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

Następnie poprosił wszystkich zebranych o powstanie. Natomiast radnych o powtarzanie treści 

Roty. Po odczytaniu ślubowania wywołani wg listy obecności radni składają ślubowanie z 

możliwością dodania zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Kolejno Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania: 

 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, 

wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw 

Rzeczypospolitej Polskiej". 

 

Następnie prosił każdego radnego o złożenie ślubowania. 

 

Po złożeniu ślubowania kolejno przez wszystkich radnych stwierdził, że ślubowania złożone 

zostały skutecznie i złożył gratulacje radnym. 

 

 

Następnie Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności (załącznik Nr l do niniejszego 

protokołu) stwierdził, że w obradach udział bierze 18 radnych, co upoważnia Radę do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

 

Ad. 3 

Przystąpiono   do   kolejnego   punktu:   ustalenie   porządku   obrad   I   sesji   Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 

poinformował, że porządek sesji inauguracyjnej został ustalony przez Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie.  

Następnie zapytał czy są uwagi do porządku sesji? 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego, w imieniu własnym oraz dwóch 

radnych Tomasza Jaremy i Urszuli Sawickiej zaproponował zmianę porządku obrad I sesji 

Rady Powiatu poprzez: 

- rozwinięcie pkt 4 porządku obrad „Wybór Przewodniczącego Rady” poprzez dodanie 

następujących podpunktów: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu, 
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b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

- dodanie po pkt 5 porządku obrad kolejnych punktów: 

 Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Myśliborzu. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

 Wybór Starosty Powiatu. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Starosty Powiatu. 

 Wybór Wicestarosty i pozostałych Członków Zarządu. 

a) zgłaszanie kandydatów na wybór Wicestarosty i pozostałych Członków Zarządu 

Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Członków Zarządu Powiatu. 

 Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik  

zapytał, kto jest za przyjęciem zmian zaproponowanych do porządku obrad? 

 

Radny Powiatu - Zygmunt Siarkiewicz 

zapytał, czy wniosek nie powinien być głosowany kiedy zostanie wybrany Przewodniczący 

Rady Powiatu? Czy nie powinien się tymi zmianami zajmować nowo wybrany Przewodniczący 

Rady, a nie radny Senior? Poprosił, aby te kwestie wyjaśnił radca prawny. 

 

Radca prawny - Eliza Szymańska 

przekazała, że zgodnie z art. 15 ust. ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 

wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

Przepisy nie przewidują, w którym momencie sesji takie zmiany mogłyby mieć miejsce, 

dlatego też dopuszczalna jest zmiana porządku obrad po otwarciu, ale jeszcze przed wyborem 

Przewodniczącego Rady. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

  

W związku z tym Przewodniczący obrad zarządził głosowanie zaproponowanych zmian. 

 

Za przyjęciem zaproponowanych zmian do porządku obrad głosowało 12 radnych, 

przeciw - 5 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że zaproponowane zmiany zostały wprowadzone do 

porządku obrad. 

 

Następnie przedstawił porządek sesji z wprowadzonymi zmianami: 

 

5.Wybór Przewodniczącego Rady: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

6.Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

7. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Myśliborzu. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

8.Wybór Starosty Powiatu Myśliborskiego. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Starosty Powiatu Myśliborskiego. 

9.Wybór Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego. 

a) zgłaszanie kandydatów na wybór Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego. 

10.Wybór pozostałych Członków Zarządu Powiatu. 

a) zgłaszanie kandydatów na wybór pozostałych Członków Zarządu Powiatu, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Członków Zarządu Powiatu. 

11.Zamknięcie obrad. 

 

 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie zaproponowanego porządku obrad. 

 

Za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad głosowało 13 radnych, przeciw -  

4 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

 

Przewodniczący obrad stwierdził, że zaproponowany porządek obrad został przyjęty. 

 

 

Radna Powiatu - Alicja Prill 

zawnioskowała o zarządzenie 10 minutowej przerwy. 
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W związku z tym Przewodniczący obrad zarządził głosowanie przedmiotowego wniosku. 

 

Za wnioskiem głosowało 8 radnych, przeciw - 10 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

W wyniku głosowania wniosek radnej Alicji Prill nie uzyskał większości. 

 

 

Ad. 4 
Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad: wybór Przewodniczącego Rady 

Powiatu. 
 

a)  zgłaszanie kandydatów na funkcje Przewodniczącego Rady Powiatu, 
 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 
poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego 

każdorazowo będzie zwracał się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 
na Przewodniczącego Rady Powiatu zgłosił kandydaturę radnego Ferdynanda Łukasika, który ma 

wieloletnie doświadczenie w samorządzie gminnym i powiatowym. Doświadczenie pozwoli mu 

profesjonalne prowadzenie obrad.  
 

Radny Powiatu - Ferdynand Łukasik 
wyraził zgodę na kandydowanie. 
 

 

b)   prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 

przedstawił swoją kandydaturę. Poinformował, że działa w samorządach od 1990 roku i będzie 

to jego siódma kadencja w samorządzie. Dodał, że posiada pewne doświadczenie. Przekazał, że 

był Przewodniczącym Rady Miejskiej w latach 1994-1998, Wiceprzewodniczącym  

Rady Miejskiej w latach 1998-2002, Członkiem Zarządu Powiatu III kadencji  

i Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu IV kadencji. Dodał, że będzie godnie reprezentował 

Radę Powiatu w Myśliborzu.  

 

 

c) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 

zaproponował powołanie 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Za powołaniem 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej głosowało 18 radnych, przeciw - 0, 

nikt się nie wstrzymał od głosu. 

 

Przewodniczący obrad Ferdynand Łukasik poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy 

w Komisji Skrutacyjnej. 
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Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Norsesowicza i radnej Urszuli Sawickiej. 

 

Radna Powiatu - Alicja Prill 

zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Wojtkiewicza.  

 

Radna Powiatu - Danuta Patkowska  

zgłosiła kandydaturę radnego Józefa Getmana. 

 

Kolejno Przewodniczący   obrad   zapytał zgłoszonych radnych,   czy   wyrażają   zgodę   na 

kandydowanie. 

 

Radna Powiatu - Urszula Sawicka  

wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Powiatu - Mariusz Norsesowicz 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Powiatu - Józef Getman 

wyraził zgodę ma kandydowanie.  

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

nie wyraził zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący obrad zarządził głosowanie, by w skład Komisji 

Skrutacyjnej weszli zaproponowani radni, w osobach:  

 Urszula Sawicka, 

 Mariusz Norsesowicz, 

 Józef Getman. 

 

Za proponowanym składem Komisji głosowało 16 radnych, przeciw - 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie brało udziału 2 radnych. 

 

Radny Powiatu - Krzysztof Mrzygłód 

zapytał, czy powołana Komisja będzie pracowała przy wszystkich wyborach, czy tylko 

wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu? 

 

Przewodniczący obrad- Ferdynand Łukasik 

przekazał, że Komisja została powołana do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 
poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do 

głosowania. 

Następnie ogłosił przerwę. 
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godz. 14.00 - wznowiono obrady 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 
poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i przypomnienie przez 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania. 
 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 
przedstawiła zasady głosowania. Poinformowała, że karty do głosowania sporządzone wg 

jednolitej formy zawierają brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego 

Rady Powiatu  w Myśliborzu” oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem radnego Pana Ferdynanda 

Łukasika na PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU W MYŚLIBORZU”. Pod pytaniem 

umieszcza się dwie jednakowe kratki: jedna nad wyrazem „TAK”, druga nad wyrazem „NIE”. 

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” w kratce nad wyrazem „TAK” 

opowiadając się w ten sposób za wyborem, lub w kratce nad wyrazem „NIE”, opowiadając się 

w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” jednocześnie w kratce nad wyrazem „TAK”, jak i w kratce nad wyrazem 

„NIE”; 

2) nie postawił znaku „x” w kratce ani nad wyrazem „TAK” ani nad wyrazem „NIE”; 

3) wypełnił kartę w sposób niezgodny z ust. 1 

- jego głos uważa się za nieważny. 

Karty wyjęte z urny niesporządzone przez Komisje Skrutacyjną są kartami nieważnymi. 

Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

Kandydata na Przewodniczącego Rady uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu uzyskał 

ilość głosów (znaków „x” w kratce nad wyrazem „TAK”), odpowiadająca bezwzględnej 

większości ustawowego składu Rady Powiatu 

 

Przekazała, że radni będą wyczytywani z listy imienia i nazwiska i proszeni  

o  podchodzenie do urny i wrzucanie kart do głosowania.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący  obrad  ogłosił  10 minutową przerwę 

na obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 
 

Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

 

godz. 14.15 - wznowiono obrady 

 

 

e)  podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 

odczytała protokół z wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu (załącznik Nr 3 

do niniejszego protokołu).  

Stwierdziła, że kandydat radny Ferdynand Łukasik uzyskał minimalną liczba głosów do 

dokonania ważnego wyboru Przewodniczącego Rady, tj. 10 i został wybrany na 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu.  
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Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 
podziękował wszystkim radnym za oddane głosy.  

Następnie odczytał uchwałę stwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Przekazał, że jest to uchwała stwierdzająca wybór, dlatego też nie głosuje się jej, tylko przyjmuje 

do wiadomości. 

Kolejno zapytał, czy radca prawny potwierdza prawidłowość. 

 

Radca prawny - Eliza Szymańska  

przekazała, że opiniowała pod względem formalno-prawnym projekt uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący obrad - Ferdynand Łukasik 
odczytał ponownie projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu - 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Uchwała Nr I/1/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 grudnia 2014 roku  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 5 

do protokołu) 

 
 
 
Ad. 6  

W związku z tym, że na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu wybrany został radny senior 

kontynuował on dalsze prowadzenie sesji. 

 

 

 

Ad. 7 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad: wybór dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 
 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  
poinformował radnych, że zgodnie ze Statutem Powiatu Myśliborskiego Rada Powiatu 

wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

oraz ewentualne ich przedstawienie. 
 

Radny Powiatu - Krzysztof Mrzygłód 

zapytał, co będzie z Komisją Skrutacyjną? Czy będzie powoływana nowa Komisja do wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu? 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  
przekazał, że w przypadku zgłoszenia przedstawiciela Komisji Skrutacyjnej na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady będzie trzeba dokonać zmian w składzie Komisji Skrutacyjnej. 

Przekazał, że można pozostawić ten sam skład Komisji bądź dokonać wyboru nowej Komisji.   

Następnie ogłosił przerwę. 
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godz. 14.35 - wznowiono obrady 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  
stwierdził, że po konsultacji prawnej okazało się, że należy przegłosować projekt uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.  

Następnie ponownie odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego protokołu.    

 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu głosowało 

10 radnych, przeciw- 4 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.  

W głosowaniu nie wziął udziału 1 radny. 

 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  
przystąpił do realizacji punktu: wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów.  
 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz  
na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu zgłosił kandydatury radnych: Elżbiety Ligenzy  

i Ryszarda Wiśniaka.  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  
zapytał, czy są inne kandydatury? 

 

Radny Powiatu - Arkadiusz Mazepa 

zgłosił kandydaturę radnej Wioletty Drzewińskiej 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 
zapytał zaproponowanych kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie. 
 

Radna Powiatu - Elżbieta Ligenza  

wyraziła zgodę. 
 

Radny Powiatu - Ryszard Wiśniak 

wyraził zgodę. 

 

Radna Powiatu - Wioletta Drzewińska  

wyraziła zgodę. 
 

Więcej propozycji nie zgłoszono. 
 

 

b)  prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 
 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 
poprosił zgłoszonych kandydatów o prezentację swojej osoby. 
 

Radna Powiatu - Elżbieta Ligenza 
przedstawiła swoją kandydaturę. Przekazała, że była radną Rady Miejskiej w Barlinku. Dodała, że 

pełniła funkcje Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.  
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Kolejno: 

 

Radna Powiatu - Wioletta Drzewińska 
przedstawiła swoją kandydaturę. Poinformowała, że jest wieloletnim Dyrektorem Szkoły 

Podstawowej w Dębnie. Przekazała, że znane są jej przepisy samorządowe i nie tylko. Dodała, że 

chciałaby godnie reprezentować Radę Powiatu na stanowisku Wiceprzewodniczącej Rady.  

 

Radny Powiatu - Ryszard Wiśniak 
przedstawił swoją kandydaturę. Poinformował, że pracuje w samorządzie od 20 lat - z małymi 

przerwami. Dodał, że był pierwszym Przewodniczącym Rady Miejskiej w Barlinku, w kolejnej 

kadencji w Gminie pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetowej, a w  IV kadencji Rady 

Powiatu był radnym.  

 
 

c) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Radny Powiatu - Andrzej Rudnicki 

zaproponował, aby nad wyborem Wiceprzewodniczących Rady Powiatu czuwała Komisja 

Skrutacyjna w tym samym składzie osobowym. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie wniosku radnego Andrzeja Rudnickiego. 

 

Za wnioskiem głosowało 18 radnych, przeciw - 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, radnych czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej? 

 

Radni, w osobach: Urszula Sawicka, Mariusz Norsesowicz, Józef Getman wyrazili zgodę na 

pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy i przygotowanie kart do głosowania w ciągu 10 minutowej przerwy.  

 

 

godz. 15.15 - wznowiono obrady 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i przypomnienie przez 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka  

przedstawiła zasady głosowania. Poinformowała, że karty do głosowania, sporządzone wg 

jednolitej formy, zawierają brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Myśliborzu” oraz pytanie: „Czy jesteś za wyborem na 

funkcję wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu?” oraz zamieszczone w kolejności 

alfabetycznej imiona i nazwiska radnych zgłoszonych na kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu.  

Obok każdego nazwiska z prawej strony umieszcza się jednakową kratkę. 
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Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaków „x” w kratkach, obok co najwyżej dwóch 

nazwisk kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Powiatu, opowiadając się w ten sposób 

za wyborem tych kandydatów na wiceprzewodniczących Rady. Jeżeli radny postawił znak „x” 

przy jednym nazwisku kandydata oznacza to, że głosuje tylko na jednego kandydata i głos ten 

jest ważny. 

Jeżeli radny, na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” w więcej niż dwóch kratkach; 

2) nie postawił znaku „x” w kratce obok nazwiska żadnego kandydata; 

głos taki uważa się za nieważny. 

Karty wyjęte, z urny niesporządzone przez Komisję Skrutacyjną, są kartami nieważnymi. 

Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

Za wybranych na Wiceprzewodniczących Rady uważa się dwóch kandydatów, którzy uzyskali 

największą ilość głosów (znaków „x” w kratce przy nazwiskach tych kandydatów) 

odpowiadającą bezwzględnej większości w obecności co najmniej połowy ustawowego składy 

Rady Powiatu, tj. 10 radnych. 

Przekazała, że radni będą wyczytywani z listy imienia i nazwiska i proszeni  

o  podchodzenie do urny i wrzucanie kart do głosowania.  

 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

 

Karty do głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu stanowią załącznik Nr 6 do 

protokołu. 

 

 

e)   podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 

odczytała protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Myśliborzu. (załącznik 

Nr 7 do protokołu) 

Przekazała, że za wyborem radnej Wioletty Drzewińskiej głosowało 7 radnych, za wyborem 

radnej Elżbiety Ligenzy 12 radnych i za wyborem radnego Ryszarda Wiśniaka 12 radnych.  

W związku z tym Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu wybrani zostali: Elżbieta Ligenza i 

Ryszard Wiśniak. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

odczytał uchwałę stwierdzającą wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za podjęciem uchwały w w/w sprawie głosowało 12 radnych, przeciw -  

3 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

 

Uchwała Nr I/2/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 grudnia 2014 roku  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Myśliborzu została podjęta. 

(załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

 

Następnie: 
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Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz  

przekazał, że Statut Powiatu Myśliborskiego nieprecyzyjnie określa liczbę Członków Zarządu 

Powiatu, a art. 27 ustawy o samorządzie powiatowym wskazuje, że Rada Powiatu wybiera 

Zarząd w liczbie od trzech do pięciu osób, w tym starostę i Wicestarostę. 

W związku z tym zawnioskował o wprowadzenie do przyjętego porządku obrad po punkcie  

8 punkt 8a w brzmieniu: Podjęcie uchwały o ustaleniu liczby Członków Zarządu. Następnie na 

ręce Przewodniczącego Rady Powiatu złożył przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie złożonego wniosku. 

 

Za wnioskiem radnego Wojciecha Wojtkiewicza głosowało 10 radnych, przeciw -  

7 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.  

 

W wyniku głosowania wprowadzono zmianę do porządku sesji. 

 

Radny Powiatu - Arkadiusz Mazepa 

zawnioskował, aby radni otrzymali porządek sesji, nad którym obecnie obraduje Rada Powiatu. 

   

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

 

godz. 15.50 - wznowiono obrady 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Wiśniak rozdał wszystkim radnym porządek sesji.  

 

Radny Powiatu - Arkadiusz Mazepa 

zauważył, że radny Wojciech Wojtkiewicz zgłosił wniosek, aby wprowadzić projekt uchwały 

jako pkt. 8a a nie ma tego w porządku sesji. W związku z tym zaproponował, aby 

wnioskodawca wycofał wniosek bądź złożył nowy.  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  

poinformował, że w otrzymanym porządku obrad jest punkt 8: Podjęcie uchwały… a punkt 9. 

Wybór Starosty Powiatu. 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

zauważył, że w otrzymanym porządku obrad  jest punkt 8: Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia liczby Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu. Wniosek dotyczy wprowadzenia 

punktu 8a.  

Zauważył, że punktem 8 był wybór Starosty Powiatu z punktami a)-e). W związku z tym, że 

trzeba ustalić liczbę składu Zarządu Powiatu. Po wyczerpaniu punktu 7 należałoby wprowadzić 

punkt 8 […] 

Poprosił o wycofanie poprzedniego wniosku, aby wprowadzić projekt uchwały w punkcie 8a.  

Następnie złożył wniosek, aby wprowadzić projekt uchwały w punkcie 8, tak jak zostało to 

ujęte w porządku, który został rozdany radnym.        

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie  

 

Za wyprowadzeniem punktu 8a głosowało 13 radnych, przeciw - 0, 2 radnych 

wstrzymało się od głosu. 
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Podczas głosowania nieobecny radny Andrzej Potyra. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 2 radnych. 

 

W wyniku głosowania został wyprowadzony z porządku obrad punkt 8a. 

 

Następnie: 

 

Za wnioskiem radnego Wojciecha Wojtkiewicza dot. wprowadzeniem punktu  

8 głosowało 10 radnych, przeciw - 5 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

Podczas głosowania nieobecny radny Andrzej Potyra. 

 

W wyniku głosowania został wprowadzony do porządku obrad punkt 8. Podjęcie 

uchwały o ustaleniu liczby Członków Zarządu. 

 

 

Kolejno Przewodniczący Rady odczytał dalszą część porządku sesji i zarządził głosowanie 

porządku obrad. 

 

Za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 11 radnych, przeciw - 6 radnych,  

1 radny wstrzymał się od głosu. 

 

W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty. 

 

Radny Powiatu - Zygmunt Siarkiewicz 

zapytał, kto jest inicjatorem przedmiotowego projektu uchwały? 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

przekazał, że grupa trzech radnych.   

 

Radny Powiatu - Zygmunt Siarkiewicz 

poprosił o przedstawienie wniosku radnych. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  

ogłosił 5 minutową przerwę. 

 

 

godz. 16.15 - wznowiono obrady 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

przekazał, że w związku z uchybieniem formalnym wycofuje swój poprzedni wniosek odnośnie 

wprowadzenia zmiany w porządku obrad w punkcie 8.  

Następnie przedstawił wniosek trzech radnych w osobach: Wojciecha Wojtkiewicza, Urszuli 

Sawickiej i Tomasza Jaremy o wprowadzenie uchwały w punkcie 8 w sprawie ustalenia liczby 

członków Zarządu. Projekt uchwały został rozdany radnym i mówi o ustaleniu 

pięcioosobowego składu Zarządu Powiatu w Myśliborzu w tym Starosty i Wicestarosty. 

Następnie na ręce Przewodniczącego Rady złożył wniosek radnych wraz z projektem uchwały. 

 

Radny Powiatu - Zygmunt Siarkiewicz 

zauważył, że nie było przypadkiem, że ustawodawca i Komisarz Wyborczy organizując  

I sesję Rady Powiatu ustanowił określony porządek. Kadencja Rady Powiatu trwa 4 lata. Radni 

składali ślubowanie chcąc działać dla dobra interesu publicznego.    
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Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik  

przywołał radnego, aby mówił na temat. 

 

Radny Powiatu - Zygmunt Siarkiewicz 

kontynuował: przekazał, że nie jest w interesie Rady Powiatu podejmowanie uchwał, które 

mogą zostać później uchylone. Zauważył, że z porządku, w którym było kilka punktów zrobiło 

się kilkadziesiąt z podpunktami. Widać, że nie jest to do końca przygotowane, dlatego 

zaproponował, aby przygotować pozostałe punkty dokładnie pod względem formalno-

prawnym. Zawnioskował, aby przerwać sesję i wyznaczyć nowy termin, np. do środy, na który 

będą przygotowane poprawnie pozostałe punkty. 

 

Radna Powiatu - Danuta Patkowska 

złożyła wniosek o dalsze kontynuowanie sesji. Stwierdziła, że nie ma żadnych podstaw 

prawnych do tego, aby głosować wniosek poprzednika. Z uwagi na dobro Powiatu należy 

realizować w dalszym ciągu przegłosowany porządek sesji.  

 

Przewodniczący Rady przekazał, że był to wniosek dalej idący i zarządził jego głosowanie. 

 

Za wnioskiem radnej Danuty Patkowskiej w sprawie dalszego kontynuowania sesji 

głosowało 10 radnych, przeciw - 1 radny, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 6 radnych. 

 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

zwrócił uwagę, że obrady prowadzi Przewodniczący Rady i to on udziela głosu poszczególnym 

radnym. Poprosił, aby Przewodniczący Rady kontrolował czas wystąpień radnych. Zaapelował, 

aby radni słuchali Przewodniczącego Rady i przestrzegali zapisów Statutu Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Radny Powiatu - Andrzej Potyra 

złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w tym temacie.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie wniosku radnego Andrzeja Potyry. 

 

Za zamknięciem dyskusji głosowało 10 radnych, przeciw - 0, 2 radnych wstrzymało się 

od głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 3 radnych.    

Podczas głosowania nieobecni radni: Arkadiusz Mazepa, Waldemar Pacewicz, Danuta 

Patkowska. 

 

Następnie:  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand  Łukasik 

przedstawił wniosek grupy trzech radnych w sprawie wprowadzenia do porządku obrad punktu 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. Przekazał, że kolejne punkty porządku obrad otrzymują nową numerację. 

(Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu)    

 

Następnie zarządził głosowanie przedmiotowego wniosku. 
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Za wnioskiem grupy trzech radnych głosowało 10 radnych, przeciw - 4 radnych,  

1 radny wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 2 radnych. 

Podczas głosowania nieobecny radny Arkadiusz Mazepa 

 

W wyniku głosowania wniosek radnych został przyjęty, 

 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad od punktu 8.  

Następnie zarządził głosowanie przedstawionego porządku. 

 

Za porządkiem sesji głosowało 10 radnych, przeciw - 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 7 radnych. 

Podczas głosowania nieobecny radny Arkadiusz Mazepa 

 

 

Ad. 8 

Przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 

w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

przedstawił projekt uchwały w przedmiotowej sprawie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

Następnie zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały. 

 

Radny Powiatu - Zygmunt Siarkiewicz 

zgłosił uwagi do projektu uchwały. Zauważył, że rozdział 3 Statutu dotyczący uchwał Rady 

Powiatu wskazuje, że jeśli powstaje inicjatywa wprowadzenia uchwały przez grupę trzech 

radnych, to musi być opinia właściwych Komisji Rady w tej sprawie. Ponadto do projektu 

uchwały powinno być dołączone uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie 

potrzeby podjęcia uchwały. Zauważył, że cały tryb uchybia paragrafowi 36 i 37 Statutu  

dlatego należałoby te materiały przygotować zgodnie ze Statutem, aby nie narażać ich na 

uchybienia. Cała inicjatywa jest jak najbardziej zasadna, skoro Statut nie precyzuje tych 

kwestii, jednak należy się do tego należycie przygotować. 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

zauważył, że 4 lata temu nie były w tym czasie wybierane Komisje Stałe, które później 

powinny opiniować projekty uchwały. 

Stwierdził, że przepisy prawa powinno interpretować się kompleksowo, a nie pojedynczo 

przepisy. 

Dodał, że Przewodniczący Rady powinien odbierać głos radnym, którzy mówią nie na temat. 

Poprosił o dalsze kontynuowanie porządku obrad. Zaproponował przystąpić do głosowania 

projektu uchwały.    

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały w w/w sprawie głosowało 10 radnych, przeciw -  

1 radny, 4 radnych wstrzymało się od głosu.  

W głosowaniu nie wzięło udziału 3 radnych. 
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Uchwała Nr I/3/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 grudnia 2014 roku  
w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu została podjęta. 

(załącznik Nr 11 do protokołu) 

 

 

Ad. 9 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad: wybór Starosty Myśliborskiego. 

 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcje Starosty Myśliborskiego, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Myśliborskiego. 

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

zgłosił kandydaturę Arkadiusza Janowicza na funkcję Starosty Myśliborskiego.  

Kolejno zapytał, czy Arkadiusz Janowicz wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Arkadiusz Janowicz wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są inne kandydatury? 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zaproponował głosowanie w sprawie zamknięcia listy 

kandydatów na Starostę Myśliborskiego. 

 

Za zamknięciem listy głosowało 13 radnych, przeciw - 0, nikt się nie wstrzymał od 

głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 5 radnych. 

 

 

b)  powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zaproponował, aby nad wyborem Starosty Myśliborskiego czuwała Komisja Skrutacyjna w tym 

samym składzie osobowym, dlatego też zapytał radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w 

Komisji Skrutacyjnej? 

 

Radni, w osobach Urszula Sawicka, Józef Getman, Mariusz Norsesowicz wyrazili zgodę na 

pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za zaproponowanym składem Komisji Skrutacyjnej głosowało 16 radnych, przeciw - 0, 

nikt się nie wstrzymał. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 2 radnych. 

 

 

c)   prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 
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Kandydat na funkcję Starosty Myśliborskiego - Arkadiusz Janowicz 

przedstawił swoją kandydaturę. Przekazał, że był nauczycielem, zarządcą, menadżerem, 

prezesem spółek i samorządowcem. Stwierdził, że umiejętności i wiedza, jakie posiada 

powinny być przydatne Powiatowi Myśliborskiemu.  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są pytania do kandydata? 

 

Radna Powiatu - Alicja Prill 

zapytała, jaki mandat społeczny ma Pan Arkadiusz Janowicz, aby pełnić funkcję Starosty 

Myśliborskiego?  

 

Kandydat na funkcję Starosty Powiatu - Arkadiusz Janowicz 

poinformował, że mandat społeczny może wynikać z różnych przyczyn. Zauważył, że ilość 

głosów jakie zdobył w wyborach samorządowych, jak również działalność na terenie Gminy 

Myślibórz w dwóch kadencjach, jak również zaufanie radnych, którzy zgłosili jego 

kandydaturę na stanowisko Starosty jest wystarczającym mandatem.  

 

Radna Powiatu - Alicja Prill 

zauważyła, że kandydaturę zgłosił tylko jeden radny, a nie radni w liczbie mnogiej. Zauważyła, 

że Pan Arkadiusz Janowicz otrzymał głosy na Burmistrza i do Sejmiku, a nie do Rady Powiatu. 

Często jest tak, że głosy na Burmistrza nie mają przełożenia na ilość głosów na radnego. 

Przykładem może być wynik Leszka Wieruckiego, który miał trzeci wynik na Burmistrza, ale 

nie został radnym.  

 

Kandydat na funkcję Starosty Powiatu - Arkadiusz Janowicz 

stwierdził, że pytanie dotyczące mandatu społecznego nie ma zastosowania w tym przypadku. 

To Rada Powiatu zdecyduje, czy dany kandydat powinien zostać Starostą Myśliborskim, czy 

też nie.    

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

zauważył, że zgłoszona kandydatura jest poparta przez 11 radnych, którzy zawiązali koalicję w 

Radzie Powiatu w Myśliborzu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził zamknięcie części dotyczącej zadawania pytań do 

kandydata. 

 

Za zamknięciem dyskusji w tym temacie głosowało 16 radnych, przeciw - 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.   

W głosowaniu nie wziął udziału 1 radny. 

Podczas głosowania nieobecny 1 radny. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy  

i przygotowanie kart do głosowania. 

Następnie ogłosił przerwę. 

 

 

godz. 16.45 - sesję opuścił radny Andrzej Rudnicki 

 

Stan radnych: 17. 
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godz. 17.00 - wznowiono obrady 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i przedstawienie przez 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka  

poinformowała, że karty do głosowania, sporządzone wg jednolitej formy, zawierają 

brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach Starosty Myśliborskiego” oraz pytanie „Czy 

jesteś za wyborem …………………….. (imię i nazwisko kandydata) na funkcję STAROSTY 

MYŚLIBORSKIEGO”. Pod pytaniem z prawej strony umieszcza się dwie jednakowe kratki: 

jedna nad wyrazem „TAK”, druga nad wyrazem „NIE”. 

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” w kratce nad wyrazem „TAK” 

opowiadając się w ten sposób za wyborem, lub w kratce nad wyrazem „NIE”, opowiadając się 

w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” jednocześnie w kratce nad wyrazem „TAK”, jak i w kratce nad wyrazem 

„NIE”; 

2) nie postawił znaku „x” w kratce ani nad wyrazem „TAK” ani nad wyrazem „NIE”; 

- jego głos uważa się za nieważny. 

Karty wyjęte z urny niesporządzone przez Komisję Skrutacyjną są kartami nieważnymi. 

Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

Kandydata na Starostę uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu uzyskał bezwzględną 

większość głosów ustawowego składu Rady, tj. 10 głosów.  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił Przewodniczącą Komisji o wyczytywanie z listy imienia i nazwiska obecnych na sesji 

radnych, a wyczytanych radnych w kolejności o podchodzenie do urny i wrzucanie kart do 

głosowania.  

 

Z uwagi na fakt, iż radny Andrzej Rudnicki opuścił sesję Komisja dokonała zniszczenia jednej 

karty do głosowania. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

 

Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu.  

 

 

17.20 - wznowiono obrady sesji. 

 

 

e)  odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Starosty Myśliborskiego, 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka  

odczytała protokół z wyborów Starosty Myśliborskiego zgodnie z załącznikiem Nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

Przekazała, że liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: wyniosła 11, natomiast 
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przeciw wyborowi kandydata: 6. Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że 

kandydat Arkadiusz Janowicz uzyskał minimalną liczbę głosów określoną w pkt 3 i został 

wybrany na funkcję Starosty Myśliborskiego.  

Dodała, że Komisja wydrukowała 18 kart do głosowania, jednak z uwagi na nieobecność 

jednego radnego zostało wydanych 17 kart. Jedna karta do głosowania została przedarta w 

obecności 17 radnych Rady Powiatu.   

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

odczytał uchwałę stwierdzającą wybór Starosty Myśliborskiego. 

 

Następnie pogratulował Panu Arkadiuszowi Janowiczowi, który został wybrany na Starostę 

Myśliborskiego i zarządził głosowanie projektu uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały w w/w sprawie głosowało 13 radnych, przeciw -  

1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 3 radnych. 

 

Uchwała Nr I/4/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie 

wyboru Starosty Myśliborskiego została podjęta. (załącznik Nr 14 do protokołu) 

 

Starosta Myśliborski - Arkadiusz Janowicz 

podziękował wszystkim radnym za zaufanie i wybór na funkcję Starosty Myśliborskiego. 

Przekazał, że jest człowiekiem dialogu i współpracy, natomiast doświadczenie jakie dotychczas 

zdobył będzie służyło Powiatowi Myśliborskiemu.   

 

 

Ad. 10 

Kolejnym punktem porządku obrad jest: wybór Wicestarosty Myśliborskiego. 

 

a)   zgłaszanie kandydatów na funkcję Wicestarosty Myśliborskiego, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił Starostę Myśliborskiego Arkadiusza Janowicza o zgłoszenie kandydata na funkcję 

Wicestarosty. 

 

Starosta Myśliborski - Arkadiusz Janowicz 

na Wicestarostę Myśliborskiego zgłosił kandydaturę radnej Danuty Patkowskiej. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał radną, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Powiatu - Danuta Patkowska 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady zarządził głosowanie zamknięcia listy kandydatów.  

 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 16 radnych, przeciw - 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wziął udziału 1 radny. 
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b)   powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał Członków Komisji Skrutacyjnej czy wyrażają zgodę na dalszą pracę w Komisji? 

 

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

 

Za zaproponowanym składem Komisji Skrutacyjnej głosowało 16 radnych, przeciw - 0, 

nikt się nie wstrzymał od głosu. 

W głosowaniu nie wziął udziału 1 radny. 

 

 

c)   prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił zgłoszoną kandydatkę o zabranie głosu. 

 

Radna Powiatu - Danuta Patkowska 

przedstawiła swoją kandydaturę. Przekazała, że ma 30 letnie doświadczenie w pracy  

w samorządzie,. Dodała, że dwie kadencje była radną Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Przekazała, ze funkcję Wicestarosty będzie pełniła godnie wykorzystując swoje 

umiejętności i doświadczenie.    

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są pytania do kandydata. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy i przygotowanie kart do głosowania w ciągu 10 minutowej przerwy. 

 

 

godz. 17.30 - sesję opuścił radny Waldemar Pacewicz 

 

Stan radnych: 16. 

 

 

godz. 17.40 - wznowiono obrady 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i przypomnienie przez 
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Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 

poinformowała, że karty do głosowania sporządzone wg jednolitej formy zawierają brzmienie: 

„Karta do głosowania w wyborach Wicestarosty Myśliborskiego” oraz pytanie „Czy jesteś za 

wyborem …………….. (imię i nazwisko kandydata) na funkcję Wicestarosty Myśliborskiego 

”.  

Pod pytaniem po prawej stronie umieszcza się dwie jednakowe kratki: jedna nad wyrazem 

„TAK”, druga nad wyrazem „NIE”. 

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” w kratce nad wyrazem „TAK” 

opowiadając się w ten sposób za wyborem, lub w kratce nad wyrazem „NIE”, opowiadając się 

w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” jednocześnie w kratce nad wyrazem „TAK”, jak i w kratce nad wyrazem 

„NIE”; 

2) nie postawi znaku „x” w kratce ani nad wyrazem „TAK” ani nad wyrazem „NIE”; 

- jego głos uważa się za nieważny. 

Karty wyjęte z urny niesporządzone przez Komisje Skrutacyjną są kartami nieważnymi. 

Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

Kandydata na Wicestarostę uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu uzyskał  zwykłą 

większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, tj. więcej głosów, 

(znaków „x” w kratce nad wyrazem „TAK”) od sumy znaków „x” w kartce nad wyrazem 

„NIE”.) 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił Przewodniczącą Komisji o wyczytywanie z listy imienia i nazwiska obecnych na sesji 

radnych, a wyczytanych radnych w kolejności o podchodzenie do urny i wrzucanie kart do 

głosowania.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na obliczenie głosów 

i podanie wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

 

Karty do stosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

 

godz. 17.55 - wznowiono obrady  

 

 

e)   odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wicestarosty. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 

odczytała protokół z wyborów Wicestarosty zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 

protokołu). 

Poinformowała, że liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata wynosi 11, 

natomiast przeciw wyborowi kandydata 5 głosów. Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna 

stwierdza, że kandydatka Danuta Patkowska uzyskała więcej głosów za wyborem niż przeciw 

wyborowi i została wybrana na funkcję Wicestarosty Myśliborskiego. 

Dodała, że Komisja wydrukowała 17 kart do głosowania, jednak z uwagi na nieobecność 

jednego radnego zostało wydanych 16 kart. Jedna karta do głosowania została przedarta  

w obecności 16 radnych Rady Powiatu.   
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Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

odczytał uchwałę stwierdzającą wybór Wicestarosty Myśliborskiego. 

Następnie pogratulował radnej Danucie Patkowskiej wyboru. 

 

Kolejno zarządził głosowanie projektu uchwały. 

 

Za podjęciem uchwały w w/w sprawie głosowało 15 radnych, przeciw - 1 radny, nikt 

nie wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała Nr I/5/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie 

wyboru Wicestarosty Myśliborskiego została podjęta. (załącznik Nr 17 do protokołu) 

 

 

Wicestarosta Myśliborski - Danuta Patkowska 

podziękowała radnym za zaufanie, jakim została obdarzona.  

 

Starosta Myśliborski IV kadencji - Arkadiusz Mazepa 

przekazał, że w związku z tym, że od dnia jutrzejszego władze w Powiecie przejmuje nowy 

Starosta i Wicestarosta poprosił, aby zwrócili szczególną uwagę na to, iż pracownicy bardzo 

merytorycznie podchodzą do swoich obowiązków i wykonywają je dobrze, dlatego przy 

podejmowaniu wszelkich decyzji kadrowych poprosił, aby o tym pamiętać. Przekazał, że został 

ogłoszony konkurs na wolne stanowisko Naczelnika Wydziału Realizacji Inwestycji i Spraw 

Społecznych, który w swoich zadaniach ma m.in. rozliczenie projektu termomodernizacji. 

Wpłynęły 4 oferty, ale konkurs nie został rozstrzygnięty. Do czasu rozstrzygnięcia konkursu 

obowiązki Naczelnika tego Wydziału zostały powierzone Wicestaroście.  

Następnie dodał, że umowa z inżynierem kontraktu tego projektu kończy się w grudniu br. 

dlatego też rozpoczęte działania muszą być kontynuowane i jak najszybciej zakończone, tak, 

aby 5 gmin, które wchodzą w skład projektu nie utraciło dofinansowania z projektu. 

Następnie życzył sukcesów i satysfakcji z wykonywanej pracy oraz realizacji w pełni 

przyjętego programu naprawczego Powiatu Myśliborskiego, tak, aby Powiat mógł sięgnąć po 

środki unijne i mógł się w przyszłości rozwijać.        
 

 

godz. 18.00 - sesję opuścił radny Zygmunt Siarkiewicz, natomiast na sesję przybył radny 

Waldemar Pacewicz.  

 

Stan radnych: 16. 

 

 

Ad. 11 

Przystąpiono do wyboru trzech Członków Zarządu Powiatu. 

 

a)  zgłaszanie kandydatów na funkcję trzech Członków Zarządu. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił Starostę Myśliborskiego Arkadiusza Janowicza o zgłoszenie kandydatów na funkcję 

Członków Zarządu. 

 

Starosta Myśliborski - Arkadiusz Janowicz 

na funkcję Członków Zarządu zgłosił następujących radnych: Andrzeja Potyrę, Waldemara 

Pacewicza, Wojciecha Wojtkiewicza. 
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Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał wymienionych radnych, czy wyrażają zgodę na kandydowanie. 

 

Radni: Andrzej Potyra, Waldemar Pacewicz i Wojciech Wojtkiewicz wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są inne kandydatury. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie zamknięcia listy kandydatów. 

 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 14 radnych, przeciw - 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wzięło udziału 2 radnych. 

 

 

b)   powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał dotychczasowych Członków Komisji Skrutacyjnej czy wyrażają zgodę na dalszą pracę 

w komisji. 

 

Radni w osobach: Urszula Sawicka, Józef Getman, Mariusz Norsesowicz wyrazili zgodę na 

pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za zaproponowanym składem Komisji Skrutacyjnej głosowało 15 radnych, przeciw -0, nikt 

się nie wstrzymał od głosu. 
W głosowaniu nie wziął udziału 1 radny. 

 
 

c)   prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił zgłoszonych kandydatów o zabranie głosu w celu krótkiej prezentacji. 

 

Radny Powiatu - Andrzej Potyra 

przedstawił swoją kandydaturę. Poinformował, że ma za sobą już sześć kadencji  

w samorządzie. Dwie kadencje w gminie i cztery w Powiecie Myśliborskim. 

 

Radny Powiatu - Waldemar Pacewicz 

przedstawił swoją kandydaturę. Przekazał, że pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 
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Boleszkowice w latach 2002-2006. Dodał, że w III kadencji Rady Powiatu w Myśliborzu w 

2008 roku uzyskał mandat radnego. Przekazał, że prowadzi działalność gospodarczą i ma 16 

letnie doświadczenie w pracy w szkole.  

 

Radny Powiatu - Wojciech Wojtkiewicz 

przedstawił swoją kandydaturę. Poinformował, że jest to jego piąta kadencja w Radzie Powiatu 

w Myśliborzu. Przekazał, że ma doświadczenie w pracy w samorządzie i bogate doświadczenie 

życiowe, które wykorzysta w pracy Członka Zarządu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są pytania do kandydatów. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy i przygotowanie kart do głosowania w ciągu 10 minutowej przerwy. 

 

 

godz. 18.25 - wznowiono obrady 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i przedstawienie przez 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 

poinformowała, że karty do głosowania, sporządzane odrębnie dla każdego kandydata, wg 

jednolitej formy, zawierają brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach Członka Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu” oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem …………….. (imię i nazwisko 

kandydata) na stanowisko Członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu”.  

Pod pytaniem z prawej strony umieszcza się dwie jednakowe kratki: jedna nad wyrazem 

„TAK”, druga nad wyrazem „NIE”. 

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” w kratce nad wyrazem „TAK” 

opowiadając się w ten sposób za wyborem, lub w kratce nad wyrazem „NIE”, opowiadając się 

w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” jednocześnie w kratce nad wyrazem „TAK”, jak i w kratce nad wyrazem 

„NIE”; 

2) nie postawi znaku „x” w kratce ani nad wyrazem „TAK” ani nad wyrazem „NIE”; 

- jego głos uważa się za nie ważny. 

Karty wyjęte z urny niesporządzone przez Komisje Skrutacyjną są kartami nieważnymi. 

Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

Kandydata na Członka Zarządu Powiatu uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu uzyskał  

zwykłą większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, tj. więcej 

głosów, (znaków „x” w kratce nad wyrazem „TAK”) od sumy znaków „x” w kartce nad 

wyrazem „NIE”.) 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

poprosił Przewodniczącą Komisji o wyczytywanie z listy imienia i nazwiska obecnych na sesji 
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radnych, a wyczytanych radnych w kolejności o podchodzenie do urny i wrzucanie kart do 

głosowania.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

 

Karty do głosowania na funkcję członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowią załącznik 

Nr 18 do protokołu. 

 

 

godz. 18.45- wznowiono obrady sesji. 

 

e)   odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Członków Zarządu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Urszula Sawicka 

odczytała protokół z wyboru trzech Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu zgodnie z 

załącznikiem nr 19 do niniejszego protokołu.  

Poinformowała, że kandydat Waldemar Pacewicz uzyskał więcej głosów za wyborem (12) niż 

przeciw wyborowi (4) i został wybrany na stanowisko Członka Zarządu  Powiatu w 

Myśliborzu;  

- kandydat Andrzej Potyra uzyskał więcej głosów za wyborem (10) niż przeciw wyborowi (6) 

i został wybrany na stanowisko Członka Zarządu  Powiatu w Myśliborzu; 

- kandydat Wojciech Wojtkiewicz uzyskał więcej głosów za wyborem (11) niż przeciw 

wyborowi (5) i został wybrany na stanowisko Członka Zarządu  Powiatu w Myśliborzu.  

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

podziękował Komisji Skrutacyjnej za sprawne przeprowadzenie wszystkich wyborów. 

Następnie odczytał uchwałę stwierdzającą wybór Członków Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

Kolejno pogratulował nowo wybranym Członkom Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

Następnie zarządził głosowanie. 

 

Za podjęciem uchwały w w/w sprawie głosowało 14 radnych, przeciw - 1 radny, nikt 

nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie wziął udziału 1 radny. 

 

Uchwała Nr I/6/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 grudnia 2014 roku  

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu została podjęta. (załącznik  

Nr 20 do protokołu) 

 

Nowo wybrani Członkowie Zarządu podziękowali za wybór. 

 

Przewodniczący Rady - Ferdynand Łukasik 

podziękował Radzie Powiatu za wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady oraz 

Starosty, Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu. Życzył wszystkim owocnej 

pracy i współpracy z poszczególnymi Gminami Powiatu Myśliborskiego. 

Następnie podziękował Staroście i Wicestaroście, Członkom Zarządu Powiatu oraz wszystkim 

radnym IV kadencji Rady Powiatu za pracę na rzecz Powiatu. 

Ponadto podziękował wszystkim wyborcom Powiatu Myśliborskiego, którzy wzięli udział  

w głosowaniu i dzięki nim Rada jest w takim gronie. Przekazał, że ma nadzieję, że mieszkańcy 
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nie zostaną zawiedzeni i że po czterech latach będą mogli pozytywnie ocenić pracę Rady 

Powiatu w V kadencji. 

 

 

Ad. 12  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął I sesję V kadencji Rady 

Powiatu w Myśliborzu.  

 

 

Płyta audio z nagraniem z I sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 01.12.2014r. stanowi 

załącznik nr 21 do Protokołu.  

 

 

 

Protokołowała: 

 

Dagmara Gembiak 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 

 


